Код

 Форма по ОКУД 0301005

МАДОУ «Детский сад № 7»  по ОКПО

(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 144 11.12.2023 г.

(распоряжение)

«О внедрении системы наставничества»

На основании Распоряжения Минпросвещения России от 25.12.2019 N Р-

145 «Об утверждении методологии (целевой модели) наставничества

обучающихся для организаций, осуществляющих образовательную

деятельность по общеобразовательным, дополнительным

общеобразовательным и программам среднего профессионального

образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом

между обучающимися»,

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить в МАДОУ «Детский сад № 7» систему наставничества.

2. Назначить куратором системы наставничества заместителя заведующего

по ВМР Черезову Елену Евгеньевну.

3. Утвердить:

3.1. «Дорожную карту» реализации системы наставничества в МАДОУ

«Детский сад № 7» с 01.11.2023 г. по 30.11.2024 г. (Приложение 1);

3.2. Положение о системе наставничества педагогических работников

МАДОУ «Детский сад № 7» (Приложение 2);

3.3. Программу наставничества в МАДОУ «Детский сад № 7»

(Приложение 3).

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Руководитель

организации

Заведующий МАДОУ

«Детский сад № 7»

П.К. Красова

		2024-01-16T16:54:44+1200
	Красова Полина Константиновна
	Красова Полина Константиновна, заведующий, Удостоверяющий центр, 117c644b1209c757dfe4b0e5ee6647a1d3772494